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TOURS - NOTRE DAME D'OE - 24-sept.-2021 - 26-sept.-2021

Résultats

Préparatoire (1,10 m)

\f/{_mﬁ

N°2 - Préparatoire (1,10 m) - 1,10m

24-sept.-2021

Une manche baréme A sans chronomeétre sans barrage (Art. 238.1.1)

Dotation 150,00 EUR

Nb Engagés: 32
Nb Partis: 32

Nb Classés: 15

Cl.

Dos.

Cheval

SexeRacePéreMérePere de MereNaisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

16

16

16

16

16

16

16

16

Wirndume

10

13

14

16

19

21

25

27

28

29

32

12

15

17

18

20

23

EP'MERALD DU LAVOIR Z

MZEmerald Van'T RuytershofUp Star Du LavoirQuick StarPorte
Michele(100%)

CAIPIROSKA

FSF.Diamant de SemillyVinca Major V VlieringenDominardFournier
Annie(100%)

ALL IKA DES IFS

FSF.Calvarolka Des IfsCount IvorPetit Faucheux Dominique(100%)

FLORES DANFER
FSF.Verfaut D'HelbySephora Sonzeenne*DanferKannanLievre
Alexis(50%), Passenaud Sylvie(50%)

BIANCA DU REVE

FSF.Nabab de ReveAdelaideArgentinusHamilton Al Aidarous Maeve
Janet(100%)

GIULIETTA TARDONNE

FSF.Bassano de NantuelToscane TardonneLux ZGalliot
Gilbert(100%)

GATIE DU BOISPRINCE

FSF.Labrador de BrekkaTrinidad de LaunayQuite EasyRideau
Carole(100%)

EDIMBOURG DU LAVOIR
MSF.L'Arcdetriomphe*BoismargoLady LerchenbergPrince
D'IncovillePorte Michele(100%)

DIAMS DE SCARGUEL
FSF.L'Arcdetriomphe*BoismargoNoblesse Du BuguetRosireEcurie
de Scarguel E.a.r.l.(100%)

BUBKO

MHANBIockbusterCharlottaCalatoBerghs Matthias(100%)

CONDOR DE KREISKER Z

MZWindows Vh CostersveldBe Happy KervecBaloubet Du
RouetElevage de Kreisker (50%), M. Tom Lemmens (50%)

VENDETTA DU CLOSLALEU

FSF.LauterbachPlume D'ldealeFlipper D'ElleBurriez Lydie(100%)

OLEA DU GUILLY

FSFARosireAnemone Du GuillyLaekenLebris Marie-Claire(100%)

DOMTOM DE QUINCAMPOIX
HSF.L'Arcdetriomphe*BoismargoPicouik Du PontEchogene
LatourChartier Francois(50%), Chartier Sylvie(50%)

BELLE DE LANDE

ECHO DE LA GENTIERE

MSF .Kapitol D'ArgonneUnic de La GentiereJivaro Du RouetGodard
Louis(100%)

GENIE DU ROZEL

MSF.KannanTroll Du RozelNartagoBlin Lebreton Guillaume(50%),
Kaleka Marie-Pierre(

OCEAN D'ETE

HSFACacao CourcellelasmineArioso Du TheilletMouchel
Jeanne(50%), Mouchel Pierre(50%)

PEUT ETRE DE MUZE

MBWPPresley BoyVigo'S Flip de Muze ZVigo D'ArsouillesM. Joris de
Brabander (100%)

UESBE DE LA NOE

FSFAApache D'AdriersFlore Du ChateauFury de La
CenseDemeestere Andre(100%)

VELOURS DU MUST

MCSFlorian de La Vie*BazookaDidon de La LaurieSoir D'Avril
V*HnHaras de La Chaise E.a.r..(100%)

OBAN DI COCO

HCHOgano SitteBatida Di CocoHallodriSchlub Pellaton
Tamara(100%)

OGANO GRIS Z*VITALEOS

MZOgano SitteAliena From The BreederNabab de ReveM. A. Heuleu
(50%), M. K. Wijndaele (50%)

Grégory BLOSSIER

DAGORNE Marie
LARDY Steffy

LEBRUN Mael

ARTAUD Caroline
PICCOLINI Pauline
CHAFFAUD Morgane
LANCEREAU Agathe
DAGORNE Marie
LEROUILLY Marc

GONDAILLER Elodie

JACQUES Fanny

BURRIEZ Charlene
LARDY Steffy

CREPELLE Henry

DENISE Charlene

ARNOULD Irene
DEUQUET Arthur
MARQUENET Christine
LUNEAU Stephane
DEMEESTERE Pierre
SENEZ NORMAND Didier
PELLATON Tamara

JEGOU Manon
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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0,00
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N°2 - Préparatoire (1,10 m) - 1,10m Nb Engagés: 32

24-sept.-2021 Une manche baréme A sans chronométre sans barrage (Art. 238.1.1) Nb Partis: 32

Dotation 150,00 EUR Nb Classés: 15

Cl. Dos. Gai
08 Cheval Cavalier Points / Temps EaJ:

SexeRacePéreMerePeére de MéreNaisseur

16 26 EQUINOX UN PRINCE BECLIN Lea 4,00 =

MSF.KannanGaloue Des SalinesGaloubet aHaras Des Princes
S.a.r..(99%), Prince Danielle(1

16 31 GALLARDO DU LAVOIR DAGORNE Marie 4,00 -
HOCCicero ZMac Laren Du LavoirAhornPorte Michele(100%) .

26 2 VALESKA BURRIEZ Charlene 8,00 =
FHOLSTClintordKondaCorofino*GfeM. Z.g. Hamdorf (100%) .

26 11 PICOLOMACHIATO ROUGE BOIS MATHIEU Lucie 8,00 -
MAESAdequat Des CoteauxUtagadadecirceez*RougeboiUtah Van .

ErpekomGrandjean-Deliege Gregory(100%)
26 22 GIGOLO DE CRAZY AA BATELLIER Ines 8,00 -

MACUpsilonPloum Ploum de CrazyDaguet Du RochauRey
Cyril(100%)

26 30 GEISHA DE VERT MIGNET Yohann 8,00 -
FSF.TorneschDiann de VertKannanRavillon Alain(100%) .

30 6 WHITE DE SOIE Z LEMOINE Caroline 12,00 =
MZWhisper R*AliaLais de LongvautVoltaireCheval de Soie .
S.c.e.a.(100%)

31 24 | GO FAST MONDAIN CLEMENT Anne Laure 17,00 -

MSF.Ogrion Des Champs*HnOrlane Du TheilletExperioFriaud
Dominique(100%)
32 g UN JOUR DE CHANCE COUSY Alain 20,00 -

HAQPSRobin Des ChampsMa Liberte CherieSleeping CarPeltier
Philippe(100%)

retrouvez vos resultas en live sur:
jumptimer.winjump.fr
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